
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α':ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ (ΡΕΣΕΨΙΟΝΙΣΤ), ΜΑΓΕΙΡΑΣ Α΄

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙΑΚΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΥΠΝΟΥ

ΣΣΕ 25.2.2025  ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΠΑΣΧΟ-  ΕΡΓAΣΙΑΣ (Έκπτωση)
ΠΚ:4/10.3.2025 ΛΗΣΗΣ Μάγειρες

  

1/1/2026 1/1/2026 1/1/2026 6% επί του 10% επί του 15% επί του 10% επί του 10% επί του 7% επί του
31/12/2026 ανά 5,60 € 10% 31/12/2026 31/12/2026 βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού

 0-1 974,61 0,00 97,46 974,61 1072,07 58,48 97,46 146,19 97,46 97,46 68,22
 1-2 974,61 5,60 98,02 980,21 1078,23 58,48 97,46 146,19 97,46 97,46 68,22
 2-3 974,61 11,20 98,58 985,81 1084,39 58,48 97,46 146,19 97,46 97,46 68,22
 3-4 974,61 16,80 99,14 991,41 1090,55 58,48 97,46 146,19 97,46 97,46 68,22
 4-5 974,61 22,40 99,70 997,01 1096,71 58,48 97,46 146,19 97,46 97,46 68,22
 5-6 974,61 28,00 100,26 1002,61 1102,87 58,48 97,46 146,19 97,46 97,46 68,22
 6-7 974,61 33,60 100,82 1008,21 1109,03 58,48 97,46 146,19 97,46 97,46 68,22
 7-8 974,61 39,20 101,38 1013,81 1115,19 58,48 97,46 146,19 97,46 97,46 68,22
 8-9 974,61 44,80 101,94 1019,41 1121,35 58,48 97,46 146,19 97,46 97,46 68,22
 9-10 974,61 50,40 102,50 1025,01 1127,51 58,48 97,46 146,19 97,46 97,46 68,22

 10-11 974,61 56,00 103,06 1030,61 1133,67 58,48 97,46 146,19 97,46 97,46 68,22
 11-12 974,61 61,60 103,62 1036,21 1139,83 58,48 97,46 146,19 97,46 97,46 68,22
 12-13 974,61 67,20 104,18 1041,81 1145,99 58,48 97,46 146,19 97,46 97,46 68,22
 13-14 974,61 72,80 104,74 1047,41 1152,15 58,48 97,46 146,19 97,46 97,46 68,22
 14-15 974,61 78,40 105,30 1053,01 1158,31 58,48 97,46 146,19 97,46 97,46 68,22
 15-16 974,61 84,00 105,86 1058,61 1164,47 58,48 97,46 146,19 97,46 97,46 68,22
 16-17 974,61 89,60 106,42 1064,21 1170,63 58,48 97,46 146,19 97,46 97,46 68,22
 17-18 974,61 95,20 106,98 1069,81 1176,79 58,48 97,46 146,19 97,46 97,46 68,22
 18-19 974,61 100,80 107,54 1075,41 1182,95 58,48 97,46 146,19 97,46 97,46 68,22
 19-20 974,61 106,40 108,10 1081,01 1189,11 58,48 97,46 146,19 97,46 97,46 68,22
 20-21 974,61 112,00 108,66 1086,61 1195,27 58,48 97,46 146,19 97,46 97,46 68,22
 21-22 974,61 117,60 109,22 1092,21 1201,43 58,48 97,46 146,19 97,46 97,46 68,22
 22-23 974,61 123,20 109,78 1097,81 1207,59 58,48 97,46 146,19 97,46 97,46 68,22
 23-24 974,61 128,80 110,34 1103,41 1213,75 58,48 97,46 146,19 97,46 97,46 68,22
 24-25 974,61 134,40 110,90 1109,01 1219,91 58,48 97,46 146,19 97,46 97,46 68,22
 25-26 974,61 140,00 111,46 1114,61 1226,07 58,48 97,46 146,19 97,46 97,46 68,22
 26-27 974,61 145,60 112,02 1120,21 1232,23 58,48 97,46 146,19 97,46 97,46 68,22
 27-28 974,61 151,20 112,58 1125,81 1238,39 58,48 97,46 146,19 97,46 97,46 68,22
 28-29 974,61 156,80 113,14 1131,41 1244,55 58,48 97,46 146,19 97,46 97,46 68,22
 29-30 974,61 162,40 113,70 1137,01 1250,71 58,48 97,46 146,19 97,46 97,46 68,22
 30-31 974,61 168,00 114,26 1142,61 1256,87 58,48 97,46 146,19 97,46 97,46 68,22
 31-32 974,61 173,60 114,82 1148,21 1263,03 58,48 97,46 146,19 97,46 97,46 68,22
 32-33 974,61 179,20 115,38 1153,81 1269,19 58,48 97,46 146,19 97,46 97,46 68,22
 33-34 974,61 184,80 115,94 1159,41 1275,35 58,48 97,46 146,19 97,46 97,46 68,22
 34-35 974,61 190,40 116,50 1165,01 1281,51 58,48 97,46 146,19 97,46 97,46 68,22
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ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β':ΣΕΡΒΙΤΟΡΟΣ, ΜΠΑΡΜΑΝ Ή ΜΠΑΡΜΠΕΪΝΤ, ΜΑΓΕΙΡΑΣ Β' 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙΑΚΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΥΠΝΟΥ

ΣΣΕ 25.2.2025  ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΠΑΣΧΟ- ΕΡΓAΣΙΑΣ (Έκπτωση)
ΠΚ:4/10.3.2025 ΛΗΣΗΣ

  Μάγειρες

1/1/2026 1/1/2026 1/1/2026 6% επί του 10% επί του 15% επί του 10% επί του 10% επί του 7% επί του
31/12/2026 ανά 5,60 € 10% 31/12/2026 31/12/2026 βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού

 0-1 949,20 0,00 94,92 949,20 1044,12 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 66,44
 1-2 949,20 5,60 95,48 954,80 1050,28 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 66,44
 2-3 949,20 11,20 96,04 960,40 1056,44 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 66,44
 3-4 949,20 16,80 96,60 966,00 1062,60 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 66,44
 4-5 949,20 22,40 97,16 971,60 1068,76 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 66,44
 5-6 949,20 28,00 97,72 977,20 1074,92 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 66,44
 6-7 949,20 33,60 98,28 982,80 1081,08 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 66,44
 7-8 949,20 39,20 98,84 988,40 1087,24 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 66,44
 8-9 949,20 44,80 99,40 994,00 1093,40 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 66,44
 9-10 949,20 50,40 99,96 999,60 1099,56 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 66,44

 10-11 949,20 56,00 100,52 1005,20 1105,72 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 66,44
 11-12 949,20 61,60 101,08 1010,80 1111,88 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 66,44
 12-13 949,20 67,20 101,64 1016,40 1118,04 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 66,44
 13-14 949,20 72,80 102,20 1022,00 1124,20 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 66,44
 14-15 949,20 78,40 102,76 1027,60 1130,36 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 66,44
 15-16 949,20 84,00 103,32 1033,20 1136,52 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 66,44
 16-17 949,20 89,60 103,88 1038,80 1142,68 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 66,44
 17-18 949,20 95,20 104,44 1044,40 1148,84 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 66,44
 18-19 949,20 100,80 105,00 1050,00 1155,00 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 66,44
 19-20 949,20 106,40 105,56 1055,60 1161,16 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 66,44
 20-21 949,20 112,00 106,12 1061,20 1167,32 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 66,44
 21-22 949,20 117,60 106,68 1066,80 1173,48 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 66,44
 22-23 949,20 123,20 107,24 1072,40 1179,64 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 66,44
 23-24 949,20 128,80 107,80 1078,00 1185,80 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 66,44
 24-25 949,20 134,40 108,36 1083,60 1191,96 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 66,44
 25-26 949,20 140,00 108,92 1089,20 1198,12 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 66,44
 26-27 949,20 145,60 109,48 1094,80 1204,28 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 66,44
 27-28 949,20 151,20 110,04 1100,40 1210,44 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 66,44
 28-29 949,20 156,80 110,60 1106,00 1216,60 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 66,44
 29-30 949,20 162,40 111,16 1111,60 1222,76 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 66,44
 30-31 949,20 168,00 111,72 1117,20 1228,92 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 66,44
 31-32 949,20 173,60 112,28 1122,80 1235,08 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 66,44
 32-33 949,20 179,20 112,84 1128,40 1241,24 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 66,44
 33-34 949,20 184,80 113,40 1134,00 1247,40 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 66,44
 34-35 949,20 190,40 113,96 1139,60 1253,56 56,95 94,92 142,38 94,92 94,92 66,44
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ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ':ΒΟΗΘΟΣ ΣΕΡΒΙΤΟΡΟΥ, ΜΑΓΕΙΡΑΣ Γ΄, ΚΑΜΑΡΙΕΡΑ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙΑΚΗΣ  ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΥΠΝΟΥ

ΣΣΕ 25.2.2025  ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΠΑΣΧΟ- Μάγειρες Καμαριέρες (Έκπτωση)
ΠΚ:4/10.3.2025 ΛΗΣΗΣ

  

1/1/2026 1/1/2026 1/1/2026 6% επί του 10% επί του 15% επί του 10% επί του 10% επί του 5% επί του 7% επί του
31/12/2026 ανά 5,60 € 10% 31/12/2026 31/12/2026 βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού

 0-1 923,80 0,00 92,38 923,80 1.016,18 55,43 92,38 138,57 92,38 92,38 46,19 64,67
 1-2 923,80 5,60 92,94 929,40 1.022,34 55,43 92,38 138,57 92,38 92,38 46,19 64,67
 2-3 923,80 11,20 93,50 935,00 1.028,50 55,43 92,38 138,57 92,38 92,38 46,19 64,67
 3-4 923,80 16,80 94,06 940,60 1.034,66 55,43 92,38 138,57 92,38 92,38 46,19 64,67
 4-5 923,80 22,40 94,62 946,20 1.040,82 55,43 92,38 138,57 92,38 92,38 46,19 64,67
 5-6 923,80 28,00 95,18 951,80 1.046,98 55,43 92,38 138,57 92,38 92,38 46,19 64,67
 6-7 923,80 33,60 95,74 957,40 1.053,14 55,43 92,38 138,57 92,38 92,38 46,19 64,67
 7-8 923,80 39,20 96,30 963,00 1.059,30 55,43 92,38 138,57 92,38 92,38 46,19 64,67
 8-9 923,80 44,80 96,86 968,60 1.065,46 55,43 92,38 138,57 92,38 92,38 46,19 64,67

 9-10 923,80 50,40 97,42 974,20 1.071,62 55,43 92,38 138,57 92,38 92,38 46,19 64,67
 10-11 923,80 56,00 97,98 979,80 1.077,78 55,43 92,38 138,57 92,38 92,38 46,19 64,67
 11-12 923,80 61,60 98,54 985,40 1.083,94 55,43 92,38 138,57 92,38 92,38 46,19 64,67
 12-13 923,80 67,20 99,10 991,00 1.090,10 55,43 92,38 138,57 92,38 92,38 46,19 64,67
 13-14 923,80 72,80 99,66 996,60 1.096,26 55,43 92,38 138,57 92,38 92,38 46,19 64,67
 14-15 923,80 78,40 100,22 1.002,20 1.102,42 55,43 92,38 138,57 92,38 92,38 46,19 64,67
 15-16 923,80 84,00 100,78 1.007,80 1.108,58 55,43 92,38 138,57 92,38 92,38 46,19 64,67
 16-17 923,80 89,60 101,34 1.013,40 1.114,74 55,43 92,38 138,57 92,38 92,38 46,19 64,67
 17-18 923,80 95,20 101,90 1.019,00 1.120,90 55,43 92,38 138,57 92,38 92,38 46,19 64,67
 18-19 923,80 100,80 102,46 1.024,60 1.127,06 55,43 92,38 138,57 92,38 92,38 46,19 64,67
 19-20 923,80 106,40 103,02 1.030,20 1.133,22 55,43 92,38 138,57 92,38 92,38 46,19 64,67
 20-21 923,80 112,00 103,58 1.035,80 1.139,38 55,43 92,38 138,57 92,38 92,38 46,19 64,67
 21-22 923,80 117,60 104,14 1.041,40 1.145,54 55,43 92,38 138,57 92,38 92,38 46,19 64,67
 22-23 923,80 123,20 104,70 1.047,00 1.151,70 55,43 92,38 138,57 92,38 92,38 46,19 64,67
 23-24 923,80 128,80 105,26 1.052,60 1.157,86 55,43 92,38 138,57 92,38 92,38 46,19 64,67
 24-25 923,80 134,40 105,82 1.058,20 1.164,02 55,43 92,38 138,57 92,38 92,38 46,19 64,67
 25-26 923,80 140,00 106,38 1.063,80 1.170,18 55,43 92,38 138,57 92,38 92,38 46,19 64,67
 26-27 923,80 145,60 106,94 1.069,40 1.176,34 55,43 92,38 138,57 92,38 92,38 46,19 64,67
 27-28 923,80 151,20 107,50 1.075,00 1.182,50 55,43 92,38 138,57 92,38 92,38 46,19 64,67
 28-29 923,80 156,80 108,06 1.080,60 1.188,66 55,43 92,38 138,57 92,38 92,38 46,19 64,67
 29-30 923,80 162,40 108,62 1.086,20 1.194,82 55,43 92,38 138,57 92,38 92,38 46,19 64,67
 30-31 923,80 168,00 109,18 1.091,80 1.200,98 55,43 92,38 138,57 92,38 92,38 46,19 64,67
 31-32 923,80 173,60 109,74 1.097,40 1.207,14 55,43 92,38 138,57 92,38 92,38 46,19 64,67
 32-33 923,80 179,20 110,30 1.103,00 1.213,30 55,43 92,38 138,57 92,38 92,38 46,19 64,67
 33-34 923,80 184,80 110,86 1.108,60 1.219,46 55,43 92,38 138,57 92,38 92,38 46,19 64,67
 34-35 923,80 190,40 111,42 1.114,20 1.225,62 55,43 92,38 138,57 92,38 92,38 46,19 64,67

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Το επίδομα ανθυγιεινής εργασίας χορηγείται στις Καμαριέρες, εφόσον ελλείψει καθαριστριών εκτελούν και τις εργασίες καθαρισμού των κοινόχρηστων χώρων του καταλύματος
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ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ':ΠΛΥΝΤΡΙΑ, ΣΙΔΕΡΩΤΡΙΑ, ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ κοινοχρήστων χώρων, ΛΑΝΤΖΕΡΗΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙΑΚΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΥΠΝΟΥ

ΣΣΕ 25.2.2025  ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΠΑΣΧΟ- ΕΡΓAΣΙΑΣ (Έκπτωση)
ΠΚ:4/10.3.2025 ΛΗΣΗΣ Καθαριστές,

  Λαντζέρηδες

1/1/2026 1/1/2026 1/1/2026 6% επί του 10% επί του 15% επί του 10% επί του 5% επί του 7% επί του
31/12/2026 ανά 5,60 € 10% 31/12/2026 31/12/2026 βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού

 0-1 901,80 0,00 90,18 901,80 991,98 54,11 90,18 135,27 90,18 45,09 63,13
 1-2 901,80 5,60 90,74 907,40 998,14 54,11 90,18 135,27 90,18 45,09 63,13
 2-3 901,80 11,20 91,30 913,00 1.004,30 54,11 90,18 135,27 90,18 45,09 63,13
 3-4 901,80 16,80 91,86 918,60 1.010,46 54,11 90,18 135,27 90,18 45,09 63,13
 4-5 901,80 22,40 92,42 924,20 1.016,62 54,11 90,18 135,27 90,18 45,09 63,13
 5-6 901,80 28,00 92,98 929,80 1.022,78 54,11 90,18 135,27 90,18 45,09 63,13
 6-7 901,80 33,60 93,54 935,40 1.028,94 54,11 90,18 135,27 90,18 45,09 63,13
 7-8 901,80 39,20 94,10 941,00 1.035,10 54,11 90,18 135,27 90,18 45,09 63,13
 8-9 901,80 44,80 94,66 946,60 1.041,26 54,11 90,18 135,27 90,18 45,09 63,13
 9-10 901,80 50,40 95,22 952,20 1.047,42 54,11 90,18 135,27 90,18 45,09 63,13

 10-11 901,80 56,00 95,78 957,80 1.053,58 54,11 90,18 135,27 90,18 45,09 63,13
 11-12 901,80 61,60 96,34 963,40 1.059,74 54,11 90,18 135,27 90,18 45,09 63,13
 12-13 901,80 67,20 96,90 969,00 1.065,90 54,11 90,18 135,27 90,18 45,09 63,13
 13-14 901,80 72,80 97,46 974,60 1.072,06 54,11 90,18 135,27 90,18 45,09 63,13
 14-15 901,80 78,40 98,02 980,20 1.078,22 54,11 90,18 135,27 90,18 45,09 63,13
 15-16 901,80 84,00 98,58 985,80 1.084,38 54,11 90,18 135,27 90,18 45,09 63,13
 16-17 901,80 89,60 99,14 991,40 1.090,54 54,11 90,18 135,27 90,18 45,09 63,13
 17-18 901,80 95,20 99,70 997,00 1.096,70 54,11 90,18 135,27 90,18 45,09 63,13
 18-19 901,80 100,80 100,26 1.002,60 1.102,86 54,11 90,18 135,27 90,18 45,09 63,13
 19-20 901,80 106,40 100,82 1.008,20 1.109,02 54,11 90,18 135,27 90,18 45,09 63,13
 20-21 901,80 112,00 101,38 1.013,80 1.115,18 54,11 90,18 135,27 90,18 45,09 63,13
 21-22 901,80 117,60 101,94 1.019,40 1.121,34 54,11 90,18 135,27 90,18 45,09 63,13
 22-23 901,80 123,20 102,50 1.025,00 1.127,50 54,11 90,18 135,27 90,18 45,09 63,13
 23-24 901,80 128,80 103,06 1.030,60 1.133,66 54,11 90,18 135,27 90,18 45,09 63,13
 24-25 901,80 134,40 103,62 1.036,20 1.139,82 54,11 90,18 135,27 90,18 45,09 63,13
 25-26 901,80 140,00 104,18 1.041,80 1.145,98 54,11 90,18 135,27 90,18 45,09 63,13
 26-27 901,80 145,60 104,74 1.047,40 1.152,14 54,11 90,18 135,27 90,18 45,09 63,13
 27-28 901,80 151,20 105,30 1.053,00 1.158,30 54,11 90,18 135,27 90,18 45,09 63,13
 28-29 901,80 156,80 105,86 1.058,60 1.164,46 54,11 90,18 135,27 90,18 45,09 63,13
 29-30 901,80 162,40 106,42 1.064,20 1.170,62 54,11 90,18 135,27 90,18 45,09 63,13
 30-31 901,80 168,00 106,98 1.069,80 1.176,78 54,11 90,18 135,27 90,18 45,09 63,13
 31-32 901,80 173,60 107,54 1.075,40 1.182,94 54,11 90,18 135,27 90,18 45,09 63,13
 32-33 901,80 179,20 108,10 1.081,00 1.189,10 54,11 90,18 135,27 90,18 45,09 63,13
 33-34 901,80 184,80 108,66 1.086,60 1.195,26 54,11 90,18 135,27 90,18 45,09 63,13
 34-35 901,80 190,40 109,22 1.092,20 1.201,42 54,11 90,18 135,27 90,18 45,09 63,13
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